
UCHWAŁA NR XXXI/164/13
RADY GMINY BARTNICZKA

z dnia 21 listopada 2013 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum oraz granic ich obwodów 
prowadzonych przez Gminę Bartniczka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 i poz. 645) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm.1)) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum na terenie Gminy 
Bartniczka: 

1) Publiczne Gimnazjum im. Romualda Traugutta w Jastrzębiu; 

2) Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Radoszkach; 

3) Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Nowych Świerczynach. 

§ 2. Określa się następujące granice obwodów dla szkół wymienionych w § 1: 

1) Publiczne Gimnazjum im. Romualda Traugutta w Jastrzębiu - teren całej gminy tj. miejscowości: Bartniczka, 
Długi-Most, Gołkówko, Grążawy, Gutowo, Igliczyzna, Jastrzębie, Komorowo, Koziary, Łaszewo, 
Świerczynki, Radoszki, Samin, Nowe Świerczyny, Stare Świerczyny, Zdroje; 

2) Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Radoszkach - miejscowości: Bartniczka, Długi-Most, Grążawy, 
Gutowo, Łaszewo, Radoszki, Samin, Świerczynki, Zdroje; 

3) Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Nowych Świerczynach - miejscowości: Gołkówko, Igliczyzna, 
Jastrzębie, Komorowo, Koziary, Nowe Świerczyny, Stare Świerczyny.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXI/112/01 Rady Gminy w Grążawach z dnia 24 lutego 2001 roku w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum oraz granic ich obwodów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Walczak

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703 i Nr 281, poz. 2781, 
z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400 i Nr 249, poz. 
2104 z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532 i Nr 227, poz. 1658 Dz. U. 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 
115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280 i Nr 181, poz. 1292. oraz z 2008 r. Nr 181, poz. 1292, Nr 180, poz. 1280, 
Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r., Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, 
poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 
991, z 2011r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 139, poz. 814, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1206 z 2012 r. poz. 
941 i poz. 979 oraz z 2013 r. poz. 827.

Id: 684F5047-255A-4B00-BF05-EFD5BF1B2EDE. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 17 ust 4 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. nr 256 poz.
2572 z późn. zm.) do zadań rady gminy należy ustalenie planu sieci oraz określenie granic obwodów publicznych
szkół podstawowych i gimnazjum mających siedzibę na terenie gminy. W związku z likwidacją szkoły filialnej
w Łaszewie zaszła konieczność aktualizacji i uporządkowania sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum
prowadzonych przez Gminę Bartniczka. Wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 684F5047-255A-4B00-BF05-EFD5BF1B2EDE. Uchwalony Strona 1




